pod adresem Stanowice 82A, 55-200 Stanowice, gdzie znajduje się również główny magazyn Spółki.

1.5. Oddziały (zakłady) jednostki

Spółka nie posiada oddziałów (zakładów).

1.6. Kapitał zakładowy i akcjonariat spółki

Kapitał zakładowy 7FIT S.A. wynosi 179 250,00 zł (w pełni opłacony) i dzieli się na 1 792 500 (jeden milion

siedemset dziewięćdziesiąt dwa tysiące pięćset) akcji o wartości nominalnej 0,10 zł każda, w tym:

a) 1 000 000 (jeden milion) akcji imiennych uprzywilejowanych serii A,

b) 250 000 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B,

c) 312 500 (trzysta dwanaście tysięcy pięćset) akcji zwykłych na okaziciela serii C,

d) 230 000 (dwieście trzydzieści tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D.

Wszystkie akcje Emitenta są zdematerializowane.

RAPORT 7FIT S.A. ZA 2023 R. 9

W 2023 r. skład głównego akcjonariatu nie uległ zmianie. Poniżej przedstawiono wyszczególnienie

akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% udziału w kapitale zakładowym oraz w głosach na walnym

zgromadzeniu Spółki.

Tabela 7 Struktura akcjonariatu na dzień 31 grudnia 2023 r. w 7FIT S.A.

Akcjonariusze
Liczba

akcji

% w kapitale

zakładowym

Liczba głosów

na WZA

% ogólnej liczby

głosów na WZA

Michał Wasilewski  1 161 260 64,78% 2 161 260 77,40%

Sone sp. z o.o. i SO

International LTD
176 075 9,82% 176 075 6,31%

Pozostali  455 165 25,39% 455 165 16,30%

RAZEM  1 792 500 100% 2 792 500 100%

1.7. Akcje własne

Spółka nie posiadała akcji własnych według stanu na koniec roku 2023.

2. DZIAŁALNOŚĆ SPÓŁKI 7FIT S.A. W 2023 ROKU

W 2023 r. Spółka obserwowała unormowanie sytuacji w związku z dostępnością surowców na rynku.

W poprzednich okresach cała branża mocno odczuła problemy z dostępnością surowców oraz z ich rosnącymi

cenami. Dynamiczny wzrost cen dotyczył w szczególności kluczowych surowców produktów Spółki takich jak

białka, aminokwasy i kreatyna. Zarząd Spółki podjął świadomą decyzję, aby nie przerzucać całości wzrostu

kosztów na klienta docelowego, co wiązałoby się z wyhamowaniem dynamiki budowy nowych kanałów